[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 04.12.2013

      № 228
г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и  связи с юбилейным днем рождения:
РОСЛЯКОВУ Светлану Витальевну, председателя Территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района;

МИХАЙЛОВУ Римму Николаевну, главный специалист архивного отдела администрации Грязовецкого муниципального района.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин